

Sir Juke ApS

Byrstedhedevej 23

9240 Nibe

CVR-nr. 31630932

Årsrapport for 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-08-2020

Ronald Frendrup Lund
Dirigent

Sir Juke ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Sir Juke ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sir Juke ApS Byrstedhedevej 23 9240 Nibe
Telefon	40385204
CVR-nr.	31630932
Stiftelsesdato	11-08-2008
Hjemsted	Rebild
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Ronald Frenstrup Lund
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Spar Nord 9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er indtægter ved musiklicenser, musikafgifter samt udlejning af jukebokse mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 78.044, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 29.737, og en egenkapital på kr. -3.952.

Selskabets kapitalejer understøtter selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet en Corona-epidemi, som desværre har bevirket manglende omsætning fra midt i marts 2020. Udlejer af Sir Juke konceptet har dog frafaldet betaling, indtil der kommer gang i omsætningen igen, ligesom der heller ikke skal betales husleje.

Kapitalejeren understøtter selskabets fortsatte drift, og det forventes, at selskabet kommer igennem krisen.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		103.666	104.418
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		103.666	104.418
Finansielle omkostninger		-3.248	-400
Resultat før skat		100.418	104.018
Skat af årets resultat		-22.374	-9.262
Årets resultat		78.044	94.756
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.044	94.756
Resultatdisponering		78.044	94.756

Sir Juke ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>17.138</u>	<u>17.062</u>
Tilgodehavender		<u>17.138</u>	<u>17.062</u>
Likvide beholdninger		<u>12.599</u>	<u>105.855</u>
Omsætningsaktiver		<u>29.737</u>	<u>122.917</u>
Aktiver		<u>29.737</u>	<u>122.917</u>

Sir Juke ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-128.952	-206.996
Egenkapital		-3.952	-81.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Selskabsskat		22.374	9.262
Anden gæld, herunder skyldig moms		7.315	17.382
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	174.269
Kortfristede gældsforpligtelser		33.689	204.913
Gældsforpligtelser		33.689	204.913
Passiver		29.737	122.917
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Der har været beskæftiget en ulønnet direktør.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.